do wynajęcia w willach W-jej Zaremby przy stacji.

Wiadomość u W-go Paszewskiego w Kamińsku st. Dr. Ż. W.-W., lub w majątku Pytowiec. (3-2)

Wobec zamknięcia czynności

Towarzystwa Akcyjnego

Fabryki Wyrobów Bawełnianych

„Włodowice”

upoważniony przez Zarząd Towarzystwa Adwokat Przysięgi Zdzisław Londyński oznajmia, że 9 (22) Czerwca 1904 r. o godz. 7 wieczór w jego mieszkaniu Żorawia № 35, m. 2, odbędzie się ogólne zebranie Akcjonariuszów, celem wyboru Komisji likwidacyjnej i określenia porządku likwidacji interesów Towarzystwa. (1-1)

Warszawa 18 Maja 1904 r.

— Kto go pociągłuj? — Sam Przelożony, który ma dużo wiadomości lekarskich...